

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-09
Stavba: ZŠ Náměstí Svornosti 7, Brno

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26203472
StavGeo JM s.r.o. DIČ: CZ26203472

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			270 793,35
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	270 793,35	56 866,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			327 659,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025-09

Stavba:ZŠ Náměstí Svornosti 7, Brno

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:StavGeo JM s.r.o.

Datum:12. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		270 793,35	327 659,95
01	Oprava laboratoře	270 793,35	327 659,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Náměstí Svornosti 7, Brno
Objekt:
01 - Oprava laboratoře

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
StavGeo JM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26203472
DIČ: CZ26203472

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			270 793,35
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	270 793,35	21,00%	56 866,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			327 659,95
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Náměstí Svornosti 7, Brno

Objekt: 01 - Oprava laboratoře

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: StavGeo JM s.r.o.

Datum: 12. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	270 793,35
HSV - Práce a dodávky HSV	22 687,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 460,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 763,20
997 - Přesun sutě	2 000,00
998 - Přesun hmot	3 464,23
PSV - Práce a dodávky PSV	202 684,77
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 141,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 100,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 115,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	43 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	37 873,96
763 - Konstrukce suché výstavby	7 632,09
767 - Konstrukce zámečnické	8 000,00
775 - Podlahy skládané	1 250,55
776 - Podlahy povlakové	74 529,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 542,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 085,80
OST - Ostatní	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 334,92
VRN3 - Zařízení staveniště	3 351,48
VRN4 - Inženýrská činnost	22 343,20
VRN6 - Územní vlivy	6 702,96
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	8 937,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Náměstí Svornosti 7, Brno
Objekt: 01 - Oprava laboratoře

Místo: Datum: 12. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: StavGeo JM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 270 793,35

D HSV Práce a dodávky HSV 22 687,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 460,43

1	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m	27,790	145,00	4 029,55
VV		"zapravení po dřevěném soklu"					
VV		sokl			27,790		

2	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,480	1 090,00	523,20
VV		3,2*0,15			0,480		

3	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	114,455	85,00	9 728,68
VV		"lokální opravy omítek"					
VV		om_pl			114,455		

4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m2	0,225	5 240,00	1 179,00
VV		1,5*0,15			0,225		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 763,20

5	K	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 50 mm	m	3,200	183,00	585,60
VV		"podlaha"1,6*2			3,200		

6	K	977342112	Frézování drážek ve stěnách z betonu do 50x50 mm	m	6,400	184,00	1 177,60
VV		"stěna"3,2*2			6,400		

D 997 Přesun sutě 2 000,00

7	K	997_01	Odvoz odpadu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
VV		1			1,000		

D 998 Přesun hmot 3 464,23

8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,353	2 560,41	3 464,23
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 202 684,77

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 141,00

9	K	721_01	Demontáž stávajících rozvodů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
VV		1			1,000		

10	K	721_02	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
VV		1			1,000		

11	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	7,000	413,00	2 891,00
VV		"rozvod"3,0			3,000		
VV		"tvarovky"4			4,000		
VV		Součet			7,000		

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 100,00

12	K	722_01	Demontáž stávajících rozvodů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
VV		1			1,000		

13	K	722_02	Rozvody vodovodu - nové - materiál PPR	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
VV		1			1,000		

14	K	723_03	Příprava pro napojení zařízení předmětů	ks	4,000	650,00	2 600,00
VV		bat			4,000		

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 115,00

15	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	15,000	141,00	2 115,00
VV		"odhad"15			15,000		

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 43 500,00

16	K	725_01	Nástěná vodovodní baterie	ks	4,000	2 250,00	9 000,00
----	---	--------	---------------------------	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			bat		4,000		
17	K	725_02	Nerezový dřez (š.0,5 m x 1,2 m)	kpl	2,000	16 500,00	33 000,00
VV			2		2,000		
18	K	725_03	Příslušenství k zařizovacím předmětům (sifony, rohové ventily, apod.)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
VV			1		1,000		
D			741 Elektroinstalace - silnoproud				37 873,96
19	K	741_01	Zapojení pracovních stolů	kpl	9,000	650,00	5 850,00
VV			prac_m		9,000		
20	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	11,550	39,10	451,61
VV			"ve stěně+podlaze"				
VV			(2+3,5)*2		11,000		
VV			11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,550		
21	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	11,000	45,50	500,50
VV			přívod		11,000		
22	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	100,000	51,00	5 100,00
VV			el_rozvody		100,000		
23	M	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	105,000	50,10	5 260,50
VV			100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		105,000		
24	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	150,000	58,30	8 745,00
VV			el_rozvody+el_hl		150,000		
25	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	172,500	26,60	4 588,50
VV			150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		172,500		
26	K	742_02	Ostatní práce (demontáž podhledu, trasa přívodu, zapojení do rovaděče, apod.)		1,000	7 000,00	7 000,00
VV			1		1,000		
27	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,055	6 870,00	377,85
D			763 Konstrukce suché výstavby				7 632,09
28	K	763111324	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	3,960	1 020,00	4 039,20
VV			SDK		3,960		
29	K	763121426	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,200	760,00	3 192,00
VV			SDK_insta		4,200		
30	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,161	2 490,00	400,89
D			767 Konstrukce zámečnické				8 000,00
31	K	767_01	montáž sloupku /ztužení SDK příčky/	ks	4,000	650,00	2 600,00
32	M	767_02	Ocelový sloupek v.80 cm vč.nátěru	ks	4,000	1 350,00	5 400,00
VV			4		4,000		
D			775 Podlahy skládané				1 250,55
33	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty do suti	m	27,790	45,00	1 250,55
VV			sokl		27,790		
D			776 Podlahy povlakové				74 529,45
34	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	54,500	110,00	5 995,00
VV			podl_pl		54,500		
35	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	54,500	20,00	1 090,00
VV			podl_pl		54,500		
36	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	54,500	49,00	2 670,50
VV			podl_pl		54,500		
37	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	54,500	279,00	15 205,50
VV			podl_pl		54,500		
38	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	54,500	68,00	3 706,00
VV			podl_pl		54,500		
39	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	54,500	225,00	12 262,50
VV			podl_pl		54,500		
40	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	62,675	450,00	28 203,75
VV			54,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		62,675		
41	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	27,790	75,00	2 084,25
VV			sokl		27,790		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	27,790	55,00	1 528,45
43	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,615	2 900,00	1 783,50
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							11 542,72
44	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	114,455	21,40	2 449,34
VV mal om_pl					114,455		
45	K	784215101	Provedení dvojnásobné malby ze směsí za mokra oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	114,455	50,00	5 722,75
VV mal					114,455		
46	M	58124009	hmota malířská za mokra velmi dobře oděruvzdorná bílá	litr	21,746	155,00	3 370,63
VV 114,455*0,19 "Přepočtené koeficientem množství"					21,746		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 085,80
47	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	10,000	408,58	4 085,80
D OST Ostatní							0,00
48	K	OST_01	Výměry		4,000	0,00	0,00
VV podl_pl					54,500		
VV výplně					24,249		
VV om_pl					114,455		
VV sokl					27,790		
VV om_pl+podl_pl					168,955		
VV SDK_insta					4,200		
VV SDK					3,960		
VV el_hl					50,000		
VV el_rozvody					100,000		
VV prac_m					9,000		
VV bat					4,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							41 334,92
D VRN3 Zařízení staveniště							3 351,48
49	K	032002000	Vybavení staveniště	...	2 234,320	1,50	3 351,48
D VRN4 Inženýrská činnost							22 343,20
50	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	2 234,320	10,00	22 343,20
D VRN6 Územní vlivy							6 702,96
51	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	2 234,320	3,00	6 702,96
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							8 937,28
52	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	2 234,320	4,00	8 937,28